
 
                         
 

Омладинских бригада бр.1, 11070 Нови Београд  

ПИБ:106819954  МБ:17797603 

Телефон/Факс:  +381(11) 311-03-65 ;  +381(11) 285-62-45 

Број: 404-02-6/4/2019-01 

Датум: 18.4.2019.године 

 

 

На основу члана 54. став 12. и члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РС“, број 124/2012, 14/2015 и 68/2015), Комисија за јавну набавку даје:  

 

 

Измену број 1. 

 

 

конкурсне документације за јавну набавку у отвореном поступку добара – Набавка 
хардвера, лиценци и услуге имплементације за Регистар запослених, изабраних, 
именованих, постављених и ангажованих лица код корисника јавних средстава, број ЈН 
03/2019 

 

Конкурсна документација за јавну набавку у отвореном поступку добара – Набавка 

хардвера, лиценци и услуге имплементације за Регистар запослених, изабраних, 

именованих, постављених и ангажованих лица код корисника јавних средстава, број ЈН 

03/2019 мења се на :  

 

- на страни 5. Конкурсне документације у делу табеле који сада гласи: 

 

 

FC Switch Опис Количина 

SAN FC Svič   Dva Fibre Channel SAN switch uređaja sa 

minimalno 24 porta od kojih su 12 aktivni 

sa uključenim shortwave 16Gbps 

transiverima 

 Podrška za E, F, M, D tip portova 

 Podrška za 2,4,8,16Gbps brzine portova 

 Minimalno 384 Gbps end-to-end propusna 

moć 

 Maksimalno lokalno kašnjenje 700ns 

 Mogućnost povezivanje sa postojećim 

Brocade SAN switch uređajima bez 

upotrebe interop moda 

 Šine za rack montažu 

 3 godine garancije 

 

2 kom. 

 

- на страни 55. Конкурсне документације у Обрасцу структуре цене и сада гласи : 

 

 

 



Предмет ЈН Ком. 

Јединична 

цена без 

ПДВ-а 

Јединична 

цена са ПДВ-

ом 

Укупна цена без 

ПДВ-а 

Укупна цена са 

ПДВ-ом 

1 2 3 4 5(2х3) 6(2х4) 

Назив 
количи

на     

Сториџ за продукцију 1     

САН ФЦ Свич 

 
2 

    

ФЦ СФП модули 

 
4 

    

Свичеви за ЛАН 

мрежу 
2 

    

Продукциони сервер 

за базу података и 

апликације 

4 
    

Менаџмент сервер за 

управљање 

инфраструктуром 

1 
    

Сервери за базу 

података и апликације 

на тестном систему 

2 
    

Нужно везане пратеће 

услуге 
1 

    

Софтверске лиценце 1     

Услуге 

имплементације 
1 

    

 
      

 
                                                

УКУПНО:   

 

 

 

 

ПРИЛОГ:  Измењена страна број 5/70 и 55/70 Конкурсне документације 

 

 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

  



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Podržane i licencirane napredne funkcije: 

Thin Provisioning i Performance 

Monitoring. 

 Podržane napredne funkcije: Snapshot, 

Clone, QoS, udaljena replikacija, 

kompresija i deduplikacija.  

 Podržani operativni sistemi: Windows, 

Linux, Solaris, AIX, VMware 

 Minimalan broj instaliranih diskova: 11 x 

NL-SAS 2TB 2.5" 7.2K, 11 x 960GB SSD 

2.5" 

 
 

 
 

FC Switch Опис Количина 

SAN FC Svič   Dva Fibre Channel SAN switch uređaja sa 

minimalno 24 porta od kojih su 12 aktivni 

sa uključenim shortwave 16Gbps 

transiverima 

 Podrška za E, F, M, D tip portova 

 Podrška za 2,4,8,16Gbps brzine portova 

 Minimalno 384 Gbps end-to-end propusna 

moć 

 Maksimalno lokalno kašnjenje 700ns 

 Mogućnost povezivanje sa postojećim 

Brocade SAN switch uređajima bez 

upotrebe interop moda 

 Šine za rack montažu 

 3 godine garancije 

 

2 kom. 

 
 

Оптички СФП 

Модули за 

мрежне 

урађаје 

Опис Количина 

Fc SFP moduli   Potrebno je ponuditi Fc SFP module koji će 

se koristiti za povezivanje optičkog linka 

izmedju postojećih uredjaja Nexus 9300 i 

Nexus 3172 po jedan komad  

 Potrebno je ponuditi Fc SFP module koji će 

se koristiti za povezivanje optičkog linka . 

4 kom. 

 

 
5 

Конкурсна документација у отвореном поступку за ЈН бр. 03/2019 



VII ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ 
ПОПУНИ 

 

Предмет ЈН Ком. 

Јединична 

цена без 

ПДВ-а 

Јединична 

цена са ПДВ-

ом 

Укупна цена без 

ПДВ-а 

Укупна цена са 

ПДВ-ом 

1 2 3 4 5(2х3) 6(2х4) 

Назив 
количи

на     

Стириџ за продукцију 1     

САН ФЦ Свич 

 
2 

    

ФЦ СФП модули 

 
4 

    

Свичеви за ЛАН 

мрежу 
2 

    

Продукциони сервер 

за базу података и 

апликације 

4 
    

Менаџмент сервер за 

управљање 

инфраструктуром 

1 
    

Сервери за базу 

података и апликације 

на тестном систему 

2 
    

Нужно везане пратеће 

услуге 
1 

    

Софтверске лиценце 1     

Услуге 

имплементације 
1 

    

 
      

 
                                                

УКУПНО:   

 

Упутство за попуњавање обрасца структуре цене: 

Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 

 у колони 3. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваки 
тражени предмет јавне набавке; 

 у колони 4. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом, за сваки 
тражени предмет јавне набавке; 



55 

Конкурсна документација у отвореном поступку за ЈН бр. 03/2019 


